802 12792 2025-01-21 NOTA DE PEDIDO 12792

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$608.170
$0
$115.552
$0

$723.722

SON: SETECIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 48 BAG $750 0% $36.000

SSC-02-65 TIJERA ZIG ZAG (3 CORTES) 24 SET $1.760 0% $42.240

TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 1 BOX $9.320 0% $9.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$608.170
$0
$115.552
$0

$723.722

SON: SETECIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL